Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг

12.02.2019г. (16 ч 30 мин)                                                                                                                                                                                 № 6

___  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
                  (полное наименование организации)

    В соответствии с приказом       ___МБДОУ № 43_________________от "18" __10___ 2016_ г. N _136-о__
 комиссия в составе:
    Председатель       Плотских Ольга Михайловна__заведующий_____________________
                                             (фамилия, имя, отчество, должность)

       Члены:

       секретарь:  Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по     административно-хоз.работе;
                                                       (фамилия, имя, отчество, должность)
                           Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья;
                                                   (фамилия, имя, отчество, должность)
                          Ищик Лариса Владимировна  , старший воспитатель.
                                                    (фамилия, имя, отчество, должность)

                   _
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении   коммерческих предложений   поставщиков для закупки товаров (спортивного инвентаря, детской мебели, мягкого инвентаря) в
феврале 2019г..

2.  Слушали А.С. Сухареву, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе. На момент 16-30 12.02.2019г. были получены
коммерческие предложения  от  поставщиков:

 ИП Поляков О.М.,

 ИП Борзова Л.А.;

 ООО «МЕБЕЛЬБУМ»;

 ИП Гогиава Е.В.;

 ИП Ивкова М.В.;

 ООО «Фиджет»;

 ИП Евсеев А.А.;

 ИП Новикова О.В.;

 ООО «ПрофСтиль».